

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САНОЧИСТКА"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
<b>1</b>	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	28	0	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	36	0	16	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		01. Административно-управленческий персонал										Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда								Монок или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Класс 3.1	Класс 3.2				Класс 3.3	Класс 3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
649.01.001	Генеральный директор (автомобиль KIA Sorento T786AC)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0022.002	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649.01.006	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649.01.005	Экономист (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649.01.008	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649.01.010	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649.01.004	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0022.008	Начальник отдела логистики и про- изводства (автомобиль LADA Kalina	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0022.009А	Т650СО) Специалист по логистике на авто-транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.010А (0022.009А)	Специалист по логистике на авто-транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
649.05.043	Водитель легкового автомобиля (К1А К5 Е687ЕО)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
649.03.015	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
0022.013	Автоэлектрослесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.014	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
649.04.016	Машинист бульдозера (Б-170111-В 23ХЕ5656)	2	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.016	Машинист бульдозера (трактор Б 10 М 2 0111-ЕН 23УВ4663)	2	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
649.04.017	Смотритель полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04. Полигон																											
05. Цех санитарной очистки																											
0022.018	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз МАЗ Х781НО193)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.019	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз КАМАЗ МК-4445/04 О758АЕ193)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.020	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз ГАЗ КО-440Н О765ЛХ193)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.021	Грузчик (мусоровоз ГАЗ КО-440Н О765ЛХ193)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.022	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз ГАЗ КО-440Н У515МН193)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.023	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз МАЗ А803ТР193)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.024	Грузчик (мусоровоз МАЗ А803ТР193)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.025	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз ГАЗ КО-440 К258МВ93)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.026	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз ГАЗ КО-440 Е871ТН123)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.027	Грузчик (мусоровоз ГАЗ КО-440 Е871ТН123)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.028	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз ГАЗ КО-440/2 М446КУ193)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.029	Грузчик (мусоровоз ГАЗ КО-440/2 М446КУ193)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0022.030	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз ГАЗ-3309 М190ЕО123)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

0022.031	Грузчик (мусоровоз ГАЗ-3309 М190ЕО123)	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0022.032	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз ГАЗ СА3 3901-0 М271МН193)	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0022.033	Грузчик (мусоровоз ГАЗ СА3 3901-0 М271МН193)	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0022.034	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз ГАЗ КО-440/2 Р554КМ193)	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0022.035	Грузчик (мусоровоз ГАЗ КО-440/2 Р554КМ193)	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0022.036	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз КАМАЗ КО-440/5 К173ЕО123)	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0022.037	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз МАЗ С548ОЕ193)	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0022.038	Грузчик (мусоровоз МАЗ С548ОЕ193)	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
649.05.038	Водитель спец. автомобиля (мусоровоз ГАЗ СА3 3901-0 М859СТ123)	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0022.040	Контролёр автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Иванов Антон Борисович (Ф.И.О.)  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.03.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист ОК \_\_\_\_\_ Рябкина Юлия Сергеевна (Ф.И.О.)  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.03.2024

Логист \_\_\_\_\_ Демидова Марина Александровна (Ф.И.О.)  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.03.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314 \_\_\_\_\_ Георгиев Роман Русланович (Ф.И.О.)  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2024